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Obudowa telefonu przenośnego 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t obudow a telefon u 

przenośnego. 

W odniesieni u d o znanyc h teg o rodzaju , zbliżonych 
postaciowo wytworów, obudow a telefonu przenośnego ,  wedłu g 

wzoru przemysłowego, wyróżnia si ę nową postacią przejawiająca 
się w  kształcie, układzi e linii i  konturó w . 

Wzór obudow y telefon u przenośnego uwidocznion o n a 

rysunkach, na których fig. 1 przedstawia obudow ę telefonu w 
widoku z  przodu , fig. 2 -obudow ę w  widok u z  tyłu , fig. 3 -

obudowę w  widok u z  góry, fig. 4 -  obudow ę w  widok u o d dołu , 
fig.5 przedstawi a obudow ę w  widok u o d stron y praweg o boku , 

fig. 6 -  obudow ę o d stron y leweg o boku , fig. 7 przedstawi a 

obudowę telefonu w widoku perspektywicznym w widoku od przodu. 
Obudowa telefonu przenośnego ma kształt wydłużonej bryły, 

zbliżony d o spłaszczoneg o prostopadłościanu, o  zaokrąglonych 
krawędziach i  narożach. Ściany boczn e ,  któr e s ą znaczni e 

niższe niż ściany przednia i tylna, są nieznacznie pochylone w 
kierunku przedniej i tylnej ściany i zaokrąglone od góry i od 
dołu. Środkowa część ściany boczne j jes t bardzie j płaska . 

Natomiast tyln a ściana obudow y jes t płaska , a  w widok u o d 



tyłu ma usytuowany , nieco ponad w połowie wysokości, kolist y 
obrys, otoczon y niec o mniejszy m kolistym , współśrodkowym 
obrysem, a  p o jedne j stroni e ,  wewnątrz teg o obrys u jes t 

znacznie mniejsz y kolist y obrys , składający si ę z  trzec h 

współśrodkowych, kolistych obrysów. Wzdłuż krawędzi bocznych i 
równolegle do nich są usytuowane liczne, symetrycznie ułożone 
linie, tworzące zaokrąglone, dość regularn e kształty . 

Natomiast w  widok u z  przodu ,  w górne j części, obudow a m a 

prostokątny ekra n telefonu , n a który m o d gór y jes t łukowat a 

linia. Na d łukie m jes t eliptyczn y obry s mikrofonu , wewnątrz 
którego jest usytuowany element w kształcie rozciągniętego X, 
a pomiędzy ramionam i X  s ą otwor y dl a mikrofonu . Otwor y 

mikrofonu s ą pochylon e w  kierunk u środka eliptyczneg o 

mikrofonu. Natomias t w  dolne j części, obudow a m a elemen t w 

kształcie liter y X z  czterema rowkam i przyciskó w ,  które są 
ułożone wokó ł centralneg o kolisteg o przycisku . Czter y 

pośrednie element y składaj ą si ę z  kolejnyc h przycisków i  są 
usytuowane pomiędzy rowkam i przycisków X kształtnego elementu 

i s ą pochylon e w  kierunk u centralneg o przycisku . Centraln y 

przycisk ma kołowy kształt. Każdy z czterech rowków elementu X 
kształtnego zawier a dw a przycisk i ,  za ś czter y pośrednie 
elementy mają górn y i  dolny element pośredni ,  każdy z  dwoma 
przyciskami, któr e ograniczaj ą centraln y przycis k powyżej i 
poniżej. Czter y pośrednie element y zawieraj ą praw y i  lew y 

element, każdy z  jedny m przyciskie m ,  któr e ograniczaj ą 
centralny przycis k o d prawe j i  o d lewe j strony . Dw a górn e 

ramiona X  kształtneg o element u s ą wydłużone i  zachodz ą n a 



górną krawędź obudowy , otaczając ekra n obudowy , za ś doln e 

ramiona zachodzą na dolne narożniki obudowy. 
Cechami istotnymi, obudowy telefonu przenośnego jest 

to, że ma kształ t wydłużonej bryły, zbliżony do spłaszczonego 
prostopadłościanu, o  zaokrąglonych krawędziach i  narożach, 
przy czym ściany boczne , które są znacznie niższe niż ściany 
przednia i  tylna , s ą nieznaczni e pochylon e w  kierunk u 

przedniej i tylnej ściany i zaokrąglone od góry i od dołu, zaś 
środkowa część ściany bocznej jest bardziej płaska, natomiast 
tylna ściana obudow y jes t płaska , a  w  widok u o d tył u m a 

usytuowany, niec o pona d w  połowi e wysokości, kolist y obrys , 

otoczony niec o mniejszy m kolistym , współśrodkowym obrysem , a 
po jedne j stroni e ,  wewnątrz teg o obrys u jes t znaczni e 

mniejszy kolist y obrys , składający si ę z  trzec h 

współśrodkowych, kolistyc h obrysów, a wzdłuż krawędzi bocznych 
i równolegl e d o nic h s ą usytuowan e liczne , symetryczni e 

ułożone linie , tworzące zaokrąglone, dość regularne kształty , 
natomiast w  widok u z  przod u ,  w górne j części, obudow a m a 

prostokątny ekra n telefonu , n a który m o d gór y jes t łukowat a 

linia, prz y czy m na d łukie m jes t eliptyczn y obry s mikrofonu, 

wewnątrz któreg o jes t usytuowan y elemen t w  kształci e 

rozciągniętego X , a  pomiędzy ramionam i X  s ą otwor y dl a 

mikrofonu, a  otwory mikrofonu s ą pochylone w  kierunk u środka 
eliptycznego mikrofonu, natomias t w dolnej części, obudowa ma 
element w  kształci e liter y X z  czterema rowkam i przycisków , 

które s ą ułożone wokó ł centralneg o kolisteg o przycisku , za ś 
cztery pośrednie elementy składają się z kolejnyc h przycisków 

i s ą usytuowan e pomiędzy rowkam i przyciskó w X  kształtneg o 



elementu i są pochylone w kierunku centralnego przycisku, zaś 
centralny przycis k m a kołow y kształt , a  każdy z  czterec h 

rowków element u X  kształtneg o zawier a dw a przyciski , za ś 
cztery pośrednie elementy mają górny i dolny element pośredni, 
każdy z  dwom a przyciskami , któr e ograniczaj ą centraln y 

przycisk powyżej i  poniżej, prz y czy m czter y pośrednie 
elementy zawieraj ą praw y i  lew y element , każdy z  jedny m 

przyciskiem , które ograniczają centralny przycisk od prawej i 
od lewe j strony , natomias t dw a górn e ramion a X  kształtneg o 

elementu s ą wydłużone i  zachodz ą n a górn ą krawędź obudowy , 
otaczając ekra n obudowy, za ś dolne ramion a zachodz ą na dolne 
narożniki obudowy, jak to uwidoczniono na rysunku, fig. 1 - 7 . 
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fig. 2 



fig. 3 



fig. 4 



fig. 5 



fig. 6 



fig. 7 
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